粤环会〔2007〕10号

关于召开环境保护责任考核暨环境统计

会审会议的通知

各地级以上市环保局：

经研究，定于2007年3月16-17日在珠海市召开2006年度广东省环境保护责任考核结果和城市环境综合整治定量考核结果会审会议，并套开2006年度环境统计年报会审会议。请各地级以上市环保局分别派负责考核和统计的相关工作人员3-4名依时参加（限司机1名）。会议食宿统一安排，费用自理。请于3月12日前将会议回执分别传真至我局和珠海市环保局。现将会议有关注意事项如下。

一、2006年度环境保护责任考核和“城考”会审会

各市需按照《广东省环境保护责任考核施行办法》（粤办发〔2003〕6号）、《关于印发〈关于广东省环境保护责任考核指标体系及其实施细则部分内容进行调整的意见〉的通知》（粤环〔2005〕125号）、《关于做好我省2006年“城考“结果报送工作的函》（粤环函〔2006〕1619号）和《关于报送2006年度环保责任考核和“城考”结果的函》（粤环函〔2007〕16号）的有关规定和要求，及时提交有关会审材料。

（一）会审相关材料准备事项

1、请各市按照上述文件的有关规定和要求，认真做好参加会审会议的相关文件和材料的准备。本次会审暂不抽查机动车尾气抽检原始记录和首检原始记录。各市均必须提供环境规划编制和实施情况方面有关完成规划文本编制、通过专家评审、省环保局审查和颁布规划并报省环保局备案等各阶段的相关文件和证明材料。

2、请各市必须带齐考核结果及相关材料、会审相关文件和备审资料到会（包括辖下各县级市的材料）。由于各县级市暂不派人参加2006年度的考核会审会，但必须提交城考结果和会审相关材料进行会审。请各地级市负责将辖下各县级市的“城考”结果和相关会审文件、材料等统一收齐后带至会审会审核。

3、因时间关系，来不及将考核结果及相关材料报送我局的，请直接将有关文件材料带到会审会。

（二）定于3月18-20日召开环境保护责任考核和“城考”专家会审会议。邀请张金阳（省站）、于群（省站）、王瑛（广州）、梁玉昭（珠海）、吴林（汕头）、赵颖（佛山）、翁炜（惠州）、李建华（江门）、黄婉（湛江）等专家参加。

二、2006年度环境统计年报会审会

（一）会议主要内容：环境统计年报数据会审和主要污染物排放总量审核。

（二）请各地携带如下设备及资料到会：

1、环境统计综合年报数据库；

2、便携式电脑、移动U盘；

3、统计报表及相关资料：

（1）新增和关停工业污染源排污变化情况表；

（2）年排放COD超过30吨、二氧化硫超过200吨与各市排放COD、二氧化硫前10名企业的2006年度监测报告电子文档。
（3）环年综1、1-1、1-2、1-3、2、3、4、5、6表；

（4）环境统计综合年报编制说明；

（5）含县级的全部基表数据库、汇总库、变动代码库；

（6）2006年各部门综合数据表。

4、总量审核材料：按省环保局印发的《关于开展主要污染物排放总量控制执行情况检查工作的通知》（粤环办〔2007〕15号）有关要求提交2006年工作总结和2007年工作计划。

三、其他事项

（一）会议地点：珠海市石景山旅游中心（地址：珠海市吉大景山路193号；酒店总机：0756-3337388；联系人：梁玲 13112336566）

（二）会议报到时间：3月15日全天，报到地点：珠海市石景山旅游中心酒店大堂。

（三）联系人及电话、传真

	分 类
	联系人
	电 话
	传 真
	备  注

	考核会审
	葛  奕
	020-87504235
	020-87503731
	geyi@gdepb .gov.cn

	统计会审
	陈刚宁
	020-87533162
	020-85519860
	gdhjtj@gdepb.gov.cn

	会务统筹
	陈  琳
	0756-2218207
	0756-2218740
	13902877826

附件：1．2006年度考核及统计会审会议回执

2．交通示意图

广东省环境保护局会议专用章

二○○七年三月二日

抄送：省环境保护监测中心站。

2006年度考核及统计会审会议回执

	姓  名
	性别
	工作单位
	职务/职称
	办公电话
	手机
	电子邮箱

	司机
	——
	——
	——

	备

注

注：1、为方便工作联系，务请考核相关工作人员填写办公电话、手机和电子邮箱；

2、需到省环保局集中乘车前往珠海的，请在备注中注明，并于3月15日13:30前到我局规划处报到；

3、需安排单间住房的，请在备注中注明。

交通示意图

[image: image1.jpg]

附件一

附件二

广 东 省 环 境 保 护 局

PAGE
— 4 —